МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 35
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Л .  Уз. // №

хутор Незаймановский

Об участии МБДОУ д/с № 35
в краевой благотворительной акции «Пасхальный звон»

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края 21.03.2017 года № 47-4684/17- 11 «Об участии в
благотворительной акции» п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие в краевой благотворительной акции «Пасхальный
звон» с 03.04.2017 по 23.04.2017 года.

2. Утвердить план проведения акции «Пасхальный звон» в МБДОУ д/с35
(приложение)
Срок: до 27 марта 2017г.
Ответственные: старший воспитатель Бут Л.В.

3. Обеспечить выполнение мероприятий по участию в акции
«Пасхальный звон»

Срок: до 23 апреля 2017 г.
Ответственные: старший воспитатель Бут Л.В.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня полписания.

Заведующий МБДОУ д/с № 35 О.В.Морозова

УТВЕРЖДЕНО
приказом МБДОУ д/с № 35
«о/У » 20 г. №

План
проведения мероприятий в рамках участия в краевой

благотворительной акции «Пасхальный звон»

№
п/п

Название
мероприятия

Срок проведения Ответственные

Е Круглый стол с
детьми на тему « Чем
похожи и чем
отличаемся?».
Практическое
занятие: «Как не
обидеть ребенка с
ОВЗ и помочь
включится в
совместную
деятельности с детьми
группы»

с 03.04.2017 по
07.04.2017

Петрова Ю.А.
Козырь Н.Б.
Еалий И.Ю.

2. Беседы с детьми
младшего возраста
«Поможем кукле
Маше»

с 03.04.2017 по
21.04.2017 года

Ларина Л.В.
Сопрун В.Н.
Волченко Е.А.

3. Презентация на тему
«У нас разные
возможности, но мы
очень похожи»

14.04.2017 года Петрова Ю.А.

4. Выставка рисунков
«Пасхальный звон»

с 10.04.2017 года Бут Л.В.

5. Консультация для
педагогов

«Особенности работы
с детьми с ОВЗ
(проблемы со
слухом)»

17.04.2017 года Бут Л.В.

Заведующий МБДОУ д/с № 35 О.В. Морозова